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Informasjon nr.03-22 Koronavirus (Covid-19) 
 

 Dato: 13.01.2022  

  

Informasjon om hvordan skolen  forholder seg ti l  Koronaviruset  (Covid-19) 

Regjeringen har i kveld opphevet det forskriftsfestede nasjonale røde tiltaksnivået som ble 
innført for videregående skoler rett før jul. Trafikklysmodellen beholdes uendret, og vi skal 
fortsatt drive smittevernfaglig forsvarlig - noe som betyr grønt nivå fom mandag 17.januar 
2022. 

Kommunene får nå ansvaret hvis tiltaksnivået skal endres. Rektor har derfor vært i kontakt 
med kommuneoverlegen i Orkland i kveld og det er nå besluttet grønt nivå ved Orkdal vgs 
siden smittetrykket i kommunen er såpass lavt pt. 

Det betyr at fom mandag 17.januar åpnes skolen helt igjen, og ordinære timeplaner følges. 
Kantinearealer og andre fellesarealer kan benyttes som «normalt» fra samme dato. 

Smittevernsveilederen for videregående skoler vil ila uke 3 bli noe justert, gjelder råd ift 
ventilasjon og lufting. Mer info vil bli gitt til elever og ansatte når denne er på plass. 

Testing 
Jevnlig testing skal nå i større grad benyttes i områder med høyt smittetrykk. Dette skal bidra 
til å kontrollere smitteutbrudd på en effektiv måte, uten å innføre kraftige tiltak. Selvtesting 
blir viktig, og kommunene skal sørge for at det er nok selvtester til befolkningen. 

Smittekarantene 
Regjeringen gjør endringer i strategien om testing, isolering, sporing og karantene (TISK). 
Smittekarantene endres til mer bruk av selvtesting, og den enkelte skal sørge for å varsle 
sine nærkontakter ved positiv test. 

Merk også endringen som gjelder karantenereglene for hele befolkningen. Det er ikke lenger 
nødvendig å være i karantene hvis man er nærkontakt til en smittet som ikke er 
husstandsmedlem eller tilsvarende nære. Det betyr at også karantene på fritiden for ansatte i 
barnehager og skoler faller bort. Personer som regnes som øvrig nærkontakt anbefales å 
teste seg 3 og 5 døgn etter nærkontakten, i tillegg til god symptomobservasjon i 10 døgn. Ved 
symptomer skal man selvsagt holde seg hjemme og teste seg. 
 
Er du husstandsmedlem av en smittet gjelder de gamle reglene inntil videre (10 dagers 
karantene). Disse vil imidlertid bli erstattet med testregime når kommunene har fått nok 
selvtester for utdeling. 
NB! Hvis du har fått boosterdose minst en uke før nærkontakt eller hatt covid, så kan du teste 
deg ut av karantene på dag 3 og 5.  
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Framover 
Vi må nok fremdeles belage oss på noe digital undervisning/oppgaveløsing for elever som 

eventuelt er hjemme/i karantene, samt ansatte i samme situasjon. Det er derfor særdeles 

viktig at undervisningsopplegg fortsatt legges ut av faglærer i Canvas. 

Rektor ønsker å understreke viktigheten av et godt partssamarbeid mellom arbeidsgiver og 

arbeidstakere – det vil fortsatt bli covid-utfordringer framover og vi må sammen løse disse på 

best mulig måte for alle parter, ikke minst for elevene ved Orkdal vgs! 

Rektor vil ila morgendagen sende ut melding til elever og foresatte om ovennevnte. Der vil 

det igjen bli poengtert - selv om vi nå er på grønt nivå; 

1) Ingen syke skal møte på skolen 

2) Sørg for god hygiene 

3) Kontaktreduserende tiltak – unngå fysisk kontakt mellom personer, hold deg unna 

håndhilsning og klemming 

 

 


